
Zarządzenie nr 198/2025 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Zduńska Wola 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Zduńska Wola, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zduńska 

Wola. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 847/2023 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia  

3 marca 2023 r.  w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Zduńska 

Wola. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

 

 

              
        Wójt Gminy Zduńska Wola 

  

                                       /-/ Henryk Staniucha 
 

 

       
        

 


